
Consorzlo
di Bonlfica 7

J caltagirong
Ente Pubblico Economico costituito con

DPRS n 151 det 23 5 1997 GURS parte I n 49 deL 6 9 1997

DELIBERAZIONE DEt

COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 12 OGGETTO: Ricorsi promossi innanzi alla Commissione Tributaria

Provinciale di Catania dai sigg. Cascone Francesco, Battiato Antonio e

Data 25.03.2OL5 | eagano Alfio c/ Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone.

Conferimento incarico all'Ufficio Legale lnterconsortile per la

costituzione in giudizio dell'ente nei diversi procedimenti.

L,anno duemilaquindici il giorno venticinque del mese di marzo presso l'Ufficio del Commissario

Straordinario in Palermo,

il sig. Calogero paolo Mascellino nominato con D.A. n. 10/GAB del 16.02.2015 dell'Assessorato

Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Commissario

Straordinario del Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone, afferente al Consorzio di Bonifica Sicilia

Orientale, di cui all'art. 13, comma 2 della L.R. n. 5/14, assistito dal Direttore del Consorzio, dott.

ing. Fabio Bizzini, che svolge anche le funzioni di segretario verbalizzante, ha adottato la seguente

deliberazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n' 45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla

Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. 64

del 1G.09.200g approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del 13

novembre 2009;

VTSTO il Decreto presidenziale del 23 Maggio Lgg7, pubblicato sulla G.U.R.S. del 6 Settembre 7997,

con il quale è stato costituito il consorzio di Bonifica 7 caltagirone;

VISTA la proposta di deliberazione n. 10 del 24.O3.2OL5 di pari oggetto che forma parte integrante

e sostanziale alla presente deliberazione redatta dal Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 7

Caltagirone;

coN il parere favorevole del Direttore Generale del consorzio

Delibera n. 12 del 25.03.20t51pa9. 1



DELIBERA

1) Dl APPROVARE la proposta di deliberazione n. 10 del 24.O3.20t5, che forma parte

integrante del presente atto, avente ad oggetto "Ricorsi promossi innanzi olla Commissione

Tributorio Provinciale di Cotania doi sigg. Coscone Froncesco, Battiato Antonio e Pogano

Alfio c/ Consorzio di bonifico 7 Coltagirone. Conferimento incorico all'Ufficio Legale

lnterconsortile per lo costituzione in giudizio dell'ente nei diversi procedimenti" e

conseguentemente:

- D! COSTITUIRSI nei seguentigiudizi:

- Ricorso promosso dal sig. Cascone Francesco innanzi alla Commissione Tributaria
provinciale di Catania contro Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone e nei confronti di

Riscossione Sicilia spa, prot. 3829 del 19.11..2009 per l'annullamento della cartella di

pagamento n. 293 2009 00459997 53;
- Ricorso promosso dal sig. Battiato Antonio innanzi alla Commissione Tributaria

Provinciale di Catania avverso cartella di pagamento n. 293 2O1rO 00449833 09 contro il

Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone e nei confronti di Riscossione Sicilia spa, prot. 4240

del L4.10.2010;
- Ricorso promosso dal sig. Pagano Alfio innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale

di Catania avverso cartella di pagamento n. 293 2OO9 00477303 61 contro il Consorzio

di Bonifica 7 Caltagirone e nei confronti di Riscossione Sicilia spa, prot. 3828 del

19.11.2009;

Dl CONFERIRE tNCARICO per la rappresentanza e difesa dell'ente all'Ufficio Legale

lnterconsortile.

ll verbale dopo lettura e conferma viene sottoscritto come segue:

l! Direttore ll Segretario Ve lizzante
Bizzini)

rl

scellino)

Delibera n. 12 del 25.O3.20t5lpag.2



CERTI FICATO DI PU BBLICAZION E

è stata pubblicata

a,'Atbo consorziale d.l 2 7 ilAR

Coltogirone,lì

ll Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

Lo delibero è pubblicoto sul sito istituzionole del consorzio - sezione Albo Pretorio

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge'

Caltogirone, lì

lL Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

Delibera n. 12 del 25.O3.2OLSlpag. 3


